MIG, PARA MANUTENÇÃO EM 

VEÍCULOS PESADOS PERTENCENTES A 

FROTA DESTA AUTARQUIA. 

R$ 143,00 R$ 50.050,00 

2 51043 1 UN 

TABELA DE PEÇAS PARA 

MANUTENÇÃO HIDRÁULICA EM 

VEÍCULOS 

R$ 60.000,00 R$ 60.000,00 

Total aproximado orçado para o presente processo é de 110.050,00 (Cento e dez mil e cinquenta reais) 

OBSERVAÇÃO¹: O DESCONTO PERCENTUAL MÍNIMO DE DESCONTO PARA O ITEM 02 É DE 4,66% 

SOBRE A TABELA DE PEÇAS. 

4. METODOLOGIA: 

4.1 – A Contratada deverá possuir oficina bem estruturada, situada em um raio máximo de até 10 km da sede